
 11,446

 4,955

 5,264

267

647

21

292

 8,832

 3,862

 3,927

214

584

20

225

 2,398

 1,031

 1,222

42

45

1

57

259

84

133

12

18

－

12

 -43

 -22

 -18

 -1

－

－

 -2

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國96年 3月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (類別)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 類　別



 11,446

30

3

 4,839

5

331

 2,584

126

314

301

137

 1,004

204

213

385

517

453

 8,832

25

3

 3,740

4

243

 1,920

92

233

210

98

778

166

157

325

403

435

 2,398

5

－

 1,053

－

74

604

34

78

74

37

202

31

49

37

108

12

259

－

－

69

1

16

67

3

3

17

2

28

9

8

23

7

6

 -43

－

－

 -23

－

 -2

 -7

 -3

－

－

－

 -4

 -2

 -1

－

 -1

－

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年 3月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (業別)(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 業　別



 11,446

 6,594

 2,155

73

 1,003

340

155

503

169

58

104

47

349

252

81

47

35

5

56

358

513

66

225

 3,721

 1,122

9

8

1

 8,832

 4,924

 1,721

56

692

232

130

384

131

38

82

34

230

125

63

43

30

4

45

238

405

59

182

 2,879

 1,020

9

8

1

 2,398

 1,613

409

15

295

106

24

121

39

19

22

13

119

129

16

3

2

1

12

117

104

7

40

701

84

－

－

－

259

88

31

3

17

2

1

4

－

1

－

－

1

5

2

1

4

－

－

3

8

－

5

150

21

－

－

－

 -43

 -31

 -6

 -1

 -1

－

－

 -6

 -1

－

－

－

 -1

 -7

－

－

 -1

－

 -1

－

 -4

－

 -2

 -9

 -3

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國96年 3月

 中華民國99年 5月 6日

 就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 地　區　別

編製


